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Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 

 

 
 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  

 
На ден 21.10.2022 година, од страна на Судскиот администратор на 

Основен суд Струга, во просториите на судот, Ви беше овозможен увид во 
списите на предметот КМ.бр.1/19, со цел стекнување на знаење околу 
начинот на поднесување на предлог, водењето на постапката и изрекување 
на воспитна мерка према малолетно лице. Со тоа, во целост беше 
удоволено вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, 
заради изготвување на дипломска работа. 

  
Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната 

адреса: n.s.@outlook.com. 

 
 

 

                                                                                           

Судски администратор, 
                                                                  

М-р Ристо Настоски 
                               


